PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ-17.877.176/0001- 29

Fone: 0** 35 3236-1213

Rua Odilon Gadbem dos Santos, nº 100 – Centro, São Bento Abade/MG

Email: licitacao@saobentoabade.mg.gov.br

Rua Odilon Gadben dos Santos, 100 - Centro – Telefone/Fax: (35) 3236-1213

CEP 37.407-000 - São Bento Abade – MG

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

Lei 14133/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 175/2023

PREGÃO ELETRÔNICO 051/2023

A Prefeitura Municipal de São Bento Abade torna público aos interessados que até 10

horas, do dia 20 de dezembro de 2023, o pregoeiro e a equipe de apoio realizarão conforme

ditames do edital, a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2023, do

tipo menor preço unitário, autorizado nos autos do Processo 175/2023, tendo como objeto

o registro de preços para possível e futura AQUISIÇÃO DE CESTAS NATALINAS E

FRANGOS CONGELADOS PARA DISTRUIÇÃO PARA FAMILIAS EM SITUAÇÃO

DE VULNERABILIDADE ASSISTIDAS PELO CRAS E DEPARTAMENTO DE

TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO BENTO ABADE - MG. Na mesma

data e horário dará abertura à sessão de julgamento das propostas e documentação. Cópia

do Edital e seus anexos poderão ser obtidos no Setor de Licitações, pelo e-mail

licitacao@saobentoabade.mg.gov.br, no site

http://www.saobentoabade.mg.gov.br/site/index.php/editais e na plataforma que será

realizado o pregão eletrônico: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/,  a partir desta

data, mais informações pelo telefone (035) 3236-1213 no horário compreendido das 08 às

17 horas. São Bento Abade – MG, 8 de dezembro de 2023.

Este aviso foi publicado no site e no mural em 8/12/2023

Edson Donizete

Pregoeiro

mailto:licitacao@saobentoabade.mg.gov.br
mailto:licitacao@saobentoabade.mg.gov.br
http://www.saobentoabade.mg.gov.br/site/index.php/editais
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ-17.877.176/0001- 29

Fone: 0** 35 3236-1213

Rua Odilon Gadbem dos Santos, nº 100 – Centro, São Bento Abade/MG

Email: licitacao@saobentoabade.mg.gov.br

Rua Odilon Gadben dos Santos, 100 - Centro – Telefone/Fax: (35) 3236-1213

CEP 37.407-000 - São Bento Abade – MG

mailto:licitacao@saobentoabade.mg.gov.br